
Geld- und Sachspenden 2021

Geldspenden 2021

Zeitraum Verwendungszweck Gönner/in Betrag CHF
Jan. - Dez. Patenschaften Roland A., 8708 Männedorf 1’200.00
Jan. - Dez. Patenschaften und Projekte Christina A., 4416 Bubendorf 700.00
Jan. - Dez. Patenschaft Philip B., 8008 Zürich 100.00
Jan. - Dez. Projekte Diana B., 3800 Interlaken 480.00
Jan. Projekte Madeleine G., 8703 Erlenbach 300.00
Jan. Projekte Ruth O., 4117 Burg i.L. 30.00
Jan. - Dez. Projekte Sandra S., D-12161 Berlin 484.00
Jan. - Dez. Patenschaft und Projekte Alessandra P., 8615 Wermatswil 1’400.00
Jan. - Dez. Patenschaften Andrea P., 9242 Oberuzwil 1’800.00
Jan. - Dez. Patenschaft Carole R., 8048 Zürich 325.00
Jan. - Dez. Patenschaft Enyonam C., 8617 Mönchaltorf 480.00
Jan. – Dez. Patenschaft Joelle Laura F., 8704 Herrliberg 120.00
Jan. - Dez. Projekte Sarina H., 8247 Flurlingen 600.00
Jan. - Dez. Patenschaften und Pakete Ruedi & Bernadette W., 4450 Sissach 1’652.00
Jan. - Dez. Patenschaften und Werbung Christina F., 4464 Maisprach 1’365.00
Jan. – Dez. Patenschaft Yolanda H., 4900 Langenthal 600.00
Jan. - Dez. Patenschaft Lea Damaris K., 8952 Schlieren 140.00
Jan. - Dez. Patenschaft Manuela S., 9200 Gossau 210.00
Feb. / Juni Projekte Barbara G., 4450 Sissach 400.00
März Projekte Markus W., 4415 Lausen 50.00
April - Dez. Wagen in Ihtiman Sabine H., 4106 Therwil 60.00
April - Dez. Wagen in Ihtiman Peter R., 4127 Birsfelden 100.00
Mai Wagen in Ihtiman Sybille M., 4106 Therwil 70.00
Mai - Dez. Projekte und Tierarztkosten S. & S. M., 3127 Mühlethurnen 350.00
Juni - Dez. Patenschaft Sandra L., 3929 Täsch 350.00
Aug.- Dez. Patenschaft Cornelia B., 6055 Alpnach Dorf 250.00
Aug. Projekte Christina N. 300.00
Nov. Wagen  in Ihtiman Sabine C., D-26121 Oldenburg 1’548.00
Dez. Projekte Ruth L., 6877 Coldrerio 120.00
Dez. Projekte Div. Spendenkässeli in Shops 100.00

Total Geldspenden 2021 15’684.00

Sachspenden 2021



Zeitraum Verwendungszweck Gönner/in
Jan. Decken + Futter für BG Monika V. + Kollegen, 4147 Aesch
Jan. Ware für BG + Flohmi Ruth L., 6877 Coldrerio
Jan. Ware für BG + Flohmi Beatrice G., 4127 Birsfelden
April Decken für BG Sandra L., 3929 Täsch
April Ware für BG + Flohmi Ulli von S., 79618 Rheinfelden
April Ware für BG Ale P. & Hundeschule, 8000 Zürich
April Ware für BG Lo F., 4312 Magden
April Ware für BG + Flohmi Jolanda D., 4222 Zwingen
April Ware für Flohmi Christina A., 4416 Bubendorf
April Ware für BG + Flohmi Simone F., 4127 Birsfelden
April Ware für BG Monika V. + Kollegen, 4147 Aesch
Mai Ware für BG + Flohmi Sybille M., 4106 Therwil
Mai Ware für BG Sandra L., 3929 Täsch
Mai Ware für BG Doris D., 4106 Therwil
Mai Ware für BG Lo F., 4312 Magden
Mai Ware für BG Manuela D., 4314 Zeiningen
Juni Futter für BG Pet Shop Pratteln
Juni Ware für BG + Flohmi Lo F., 4312 Magden
Juni Ware für BG Jürg & Martina J., 4312 Magden
Juni Ware für BG Manuela D., 4314 Zeiningen
Juni Ware für BG J. P., 4102 Binningen
Juli Ware für BG Muriel M., 4000 Basel
Juli Futter für BG Qualipet, 3400 Burgdorf
August Ware für Flohmi Angie H., 4417 Ziefen
August Ware für Flohmi Bea B., 4457 Diegten
August Ware für BG + Flohmi Simone F., 4127 Birsfelden
Sept. Ware für BG + Flohmi Ulli von S., 79618 Rheinfelden
Sept. Ware für Flohmi Lo F., 4312 Magden
Sept. Ware für Flohmi Monika V. + Kollegen, 4147 Aesch
Okt. Ware für Flohmi Isabelle H., 4417 Ziefen
Okt. Ware für Flohmi Nicole A., 4450 Sissach
Okt. Ware für Flohmi Bea B., 4457 Diegten
Nov. Ware für BG Manuela D., 4314 Zeiningen
Nov. Ware für Flohmi Ruth L., 6877 Coldrerio
Nov. Ware für BG Andrea L., 4103 Bottmingen
Nov. Decken für BG Sandra L., 3929 Täsch
Dez. Ware für BG Markus W., 4415 Lausen
Dez. Ware für Flohmi Ulli von S., 79618 Rheinfelden


